

Jordleiepriser

Nedenfor viser jordleiepriser pr dekar til ulike produksjoner og beite i 2021

	Grasdyrking
	Dårlig jord
	God jord

	Kr/daa
	Lavest
pris
	Middel-
 pris
	Høyest
 pris
	Lavest
 pris
	Middel-
pris
	Høyest
 pris
	Endring i middelpris fra 2020

	Austlandet
	0
	137
	430
	0
	295
	450
	-6

	Telemark/Agder
	0
	107
	300
	0
	259
	550
	-22

	Rogaland
	50
	230
	500
	210
	475
	750
	40

	Vestlandet
	0
	75
	200
	0
	195
	400
	58

	Trøndelag
	0
	140
	900
	0
	252
	1200
	2

	Nord-Norge
	0
	31
	100
	0
	91
	484
	-15




	Grønsak-/bærdyrking
	God jord

	Kr/daa
	Lavest pris
	Middelpris
	Høyest pris
	Endring i middelpris fra 2020

	Austlandet
	400
	1124
	2400
	-59

	Telemark/Agder
	0
	926
	1500
	69

	Rogaland
	975
	1072
	1233
	24

	Vestlandet
	300
	486
	1100
	2

	Trøndelag
	700
	1071
	1500
	133

	Nord-Norge
	0
	168
	400
	-220




	Potetdyrking
	God jord

	Kr/daa
	Lavest pris
	Middelpris
	Høyest pris
	Endring i middelpris fra 2020

	Austlandet
	250
	690
	1200
	-47

	Telemark/Agder
	0
	766
	1500
	-58

	Rogaland
	500
	734
	1000
	-6

	Vestlandet
	200
	363
	500
	-22

	Trøndelag
	250
	698
	1200
	-22

	Nord-Norge
	0
	110
	400
	-117

	
	
	
	
	




	Beite
	Innmarksbeite
	Utmarksbeite

	Kr/daa
	Lavest
pris
	Middel-
pris
	Høyest
pris
	Endring i middelpris fra 2020
	Lavest
pris
	Middel-
pris
	Høyest
pris
	Endring i middelpris fra 2020

	Austlandet
	0
	76
	200
	9
	0
	76
	200
	6

	Telemark/Agder
	0
	53
	200
	12
	0
	2
	50
	-3

	Rogaland
	70
	160
	300
	8
	0
	12
	40
	-9

	Vestlandet
	0
	26
	100
	14
	0
	5
	55
	5

	Trøndelag
	0
	84
	300
	-6
	0
	7
	200
	-12

	Nord-Norge
	0
	14
	75
	-22
	0
	3
	50
	1



Kilde: Landbruksdirektoratet 2021

Dette er ikke priser som alltid skal være gjeldende, de viser en oversikt over prisnivået. Eier og leier kan avtale andre godtgjørelser.

